ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2020

V/v giao t  m   n  d  to n c

t ết k n  p í  ỗ trợ và kế  oạc

l a c ọn n à t ầu xây d ng

P ương  n quản lý rừng bền

vững   u bảo t n t   n n   n P

Luông, g a   oạn 2021 - 2030.

 ín  gử :

- S   à  c ín

- S  Nông ng  ệp và P N ;

- Ban quản lý   u bảo t n t   n n   n P   uông.

UBND tỉn  n ận  ược    tr n  số 19/TTr-BQLPL ngày 11/8/2020 của Ban

quản lý   u bảo t n t   n n   n P   uông về v ệc  ề ng   p   duyệt d  to n c

t ết k n  p í  ỗ trợ và kế  oạc  l a c ọn n à t ầu xây d ng P ương  n quản lý

rừng bền vững   u bảo t n t   n n   n P   uông, g a   oạn 2021 - 2030  c  v n

bản gử  k m

P   C ủ t c    ư ng tr c UBND tỉn  Nguy n   c  uyền c  ý k ến c ỉ

 ạo n ư sau:

  ao S   à  c ín  c ủ tr , p ố   ợp v   S  Nông ng  ệp và P N  và c c

 ơn v  l  n quan, c n c  quy   n  của p  p luật, c c v n bản c ỉ  ạo của UBND

tỉn     t  c  c t  m   n  d  to n c   t ết k n  p í  ỗ trợ và kế  oạc  l a c ọn n à

t ầu xây d ng P ương  n quản lý rừng bền vững   u bảo t n t   n n   n P

Luông, g a   oạn 2021 - 2030 t eo  ề ng   của Ban quản lý   u bảo t n t   n

n   n P   uông tạ     tr n  số 19/TTr-BQLPL ngày 11/8/2020 n u tr n t eo   ng

quy   n  của p  p luật  b o c o C ủ t c  UBND tỉn  trư c ngày 2 / /2020./.

Nơi nhận:
- N ư tr n

- C ủ t c  UBND tỉn      b/c

-  ưu: V , NN.
       (MC146.08.20)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

N          T

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-13T09:47:23+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-13T10:35:59+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-13T10:36:08+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-13T14:04:46+0700